

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000114

Estado da Bahia - quinta-feira, 13 de julho de 2017

Ano 1

Concorrência



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 ${\rm CNPJ-13.~071.~253~/~0001-06}$  Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 161/2017

CONCORRÊNCIA Nº 002/2017

RECORRIDO: Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

Neves

RECORRENTE: ENEIAS OLIVEIRA SANTOS EIRELI ME e ANTONIO DE CARLI EIRELI EPP
INTERESSADAS: PP SERVIÇOS E CONTRUÇÕES LTDA EPP, STATUSS CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA – ME, POSATO EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME e GRAND PRIX
CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEÍCULOS LTDA ME

ASSUNTO: Recurso. Licitação. Serviços de Engenharia. Limpeza Urbana. Fase de Habilitação.

## **DECISÃO**

## O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

**TANCREDO NEVES**, no uso de suas atribuições legais, após manifestação da Assessoria Jurídica, acerca das questões suscitadas na Sessão ocorrida em 21/06/2017, decide, em atendimento aos princípios definidos na Lei nº 8.666/93 e em especial os princípios da vinculação ao edital e do julgamento objetivo:

- a) Designar o dia 17/07/2017, às 10h00min, na Prefeitura Municipal, Setor de Licitações, Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, para dar prosseguimento à Sessão Pública do Certame, onde serão abertas as Propostas de Preços apresentadas por todas as empresas habilitadas.
- Informar que se encontram à disposição os envelopes de propostas de preços das empresas inabilitadas;

Presidente Tancredo Neves, 13 de julho de 2017.

ANTÔNIO JORGE MACHADO PEREIRA

Presidente da CPL